2 E

DA FLAVIO

e i suoi Fratelli

RISTORANTE

)

. i




DA FLAVIO
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DU MARDI AU DIMANCHE
12H00 A 14H30
18H00 A 22H

QD RESERVATIONS 0471/45.28.31

@ DA FLAVIO E | SUOI FRATELLI

DAFLAVIOEISUOIFRATELLI

\\
m EGALEMENT SUR TAKEAWAY

vous souhaitez organiser un
événement dans nos locaux(mariage,
communion, anniversaire, etc...)?

N'hésitez pas & nous contacter au
0470/04.44.06.
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- COCKTAILS -

APERITIF MAISON €9

Gin, liqueur de fraise des bois,
prosecco, eau pétillante

MOJITO/MOJITO FRAISE €8/€9

Rhum blanc, menthe, sucre de
canne, eau pétillante

APEROL SPRITZ €8

Aperol, prosecco, eau pétillante

KING JACK en

Jack daniel's, safari, sirop fruits
de la passion, cassis, sprite
AMARETO SOUR €10

Amaretto, citron jaune, sucre de
canne, blanc d'oeuf

MUSCOW MULE €10

Vodka, citron vert, sucre de
canne, ginger beer

MELI-MELON €8

Rhum, citron vert, sirop de melon,
blanc d'oeuf

ROSE BONBON €9

Gin, sirop de fraise, citron jaune,
fraises tagada, blanc d'oeuf

PINA COLADA €9

Bacardi blanc, batida de coco,
safari, jus d'ananas

- COCKTAILS SANS ALCOOL -
MOJITO/MOJITO FRAISE €6
Menthe, sucre de canne, eau

pétillante

APEROL SPRITZ €6

Aperol sans alcool, cava sans
alcool, eau pétillante

PINA COLADA €6

Lait, sirop de coco, jus d'ananas

- SOFTS

- APERITIFS -

COUPE DE PROSECCO
BOUTEILLE DE PROSECCO
KIR

KIR ROYAL

MARTINI BLANC / ROUGE
PORTO BLANC / ROUGE
PICON VIN BLANC
PINEAU DES CHARENTES
RICARD

PISANG

PISANG SANS ALCOOL
CAMPARI

JaB

JACK DANIEL'S
BACARDI BLANC / BRUN
VODKA

GIN GORDON

GIN HENDRICK'S

GIN BRAMBLE

* SUPPL. SOFT OU JUS
* TONIC PREMIUM

- BIERES -

€6
€26
€6
€7
€6
€6
€7
€6
€7
€6
€5
€6
€7
€8
€7
€7
€7
€9
€9
€1.50
€2

JUPILER 25CL
LEFFE BLONDE
LEFFE BRUNE
DUVEL
KRIEK

COCA COLA €2.50
COCA COLA ZERO €2.50
FANTA ORANGE €2.50
SPRITE €2.50
ICE TEA / PECHE €2.50

SCHWEPPES TONIC/AGRUMES €2.50

LOOZA ORANGE

LOOZA POMME

LOOZA POMME CERISE
AQUA PANNA 50CL
AQUA PANNA 1L

SAN PELLEGRINO 50CL
SAN PELLEGRINO 1L

€2.50
€4
€4
€4
€3.50

€2.50
€2.50
€2.50
€4.50
€1.50
€4.50
€1.50



- ANTIPASTO -

ANTIPASTO DELLA CASA  €16/€22

Mix de charcuterie italienne, fromage
italien et légumes grillés

JAMBON DE PARME/MELON €15

CARPACCIO DE BRESAOLA €18

tomates cerises, roquette, buffala

COCKTAIL DE CREVETTES €16

Salade verte, sauce aurore

TARTARE DE THON €18

Créme d'avocat

- BAMBINI -

SPAGHETTI BOLOGNAISE
PENNE JAMBON CREME
SPAGHETTI CARBONARA
POULET A LA MILANAISE
PIZZA ENFANT AU CHOIX :

« MARGUERITA

« 4 FROMAGES

- PROSCIUTTO

- PASTA -

RAVIOLI DE HOMARD €19

Sauce curry, courgette et créeme

SPAGHETTI AUX FRUITS DE MER €20

En papillote. Fruits de mer, tomates
cerises, olives

TAGLIOLINI NOIRES DU CHEF €20

Crevettes, citron vert, menthe,
créme

TAGLIOLINI A L'AIL & CREVETTES €20

Ail, huile, piment, crevettes

RISOTTO FRUIT DE MER €23

TORTELLI RICOTTA & EPINARDS €18

Sauce dux noix

GNOCCHI DE POMME DE TERRE

Créme de tomate, burrata,
oignons caramélisés

TAGLIOLINI A LA TRUFFE
SPAGHETTI BOLOGNAISE
SPAGHETTI CARBONARA
LASAGNE BOLOGNAISE

TAGLIATELLE ALL'AMATRICIANA

Sauce tomate, lard, pecorino

PATES FAITES MAISON ET SAUCES ARTISANALES

€8
€8
€8
€9

€10

€19

€23

€14

€15

€16

€17




- PIZZA FAGON NAPOLITAINE -

(Uniquement le soir)
MARGHERITA €10 CHEVRE MIEL €13
Sauce tomate, mozzarella, origan Sauce tomate, mozzarellq,
fromage de chévre, miel, origan
PROSCIUTTO 612 FRUTTI DI MARE €14
Sauce tomate, mozzarella, jambon, U
origan Sauce tomate, mozzarella, fruits
de mer
REGINA 13 ROQUETTE €13
Sauce tomate, mozzarellaq, u
jambon, champignons, origan Sauce tomate, mozzarella, roquette, jambon
de parme, parmesan, vinaigre balsamique
4 FROMAGES €13 SALAME e13
Sauce tomate, mozzarella, taleggio,
gorgonzola, copeaux de parmersan, origan Sauce tomate, mozzarella, salami €14
piquant
PARMIGIANA €13
SALSICCIA
Sauce tomate, mozzarellqa,
aubergine Sauce tomate, mozzarella, saucisse
italienne, poivrons, oignons
MARINARA 13 BIANCAIFV)EVE ) €13
Sauce tomate, mozzarella, olives,
anchois, cépres Mozzarella, taleggio, gorgonzola
TONNO €13 MORTADELLA & BURRATA €14
Sauce tomate, mozzarella, thon, sauce tomate, mozzarella,
oignons, olives mortadelle, burrata
AL TARTUFO €16 CAPRICCIOSA €14
Mozzarella, taleggio, huile de Sauce tomate, mozzarella,
truffe, truffe en morceau jambon, artichauts, olives, oeuf
NAPOLI €10 BELIN €14
Sauce tomate, mozzarella fior di Pesto, mozzarella, pommes de
latte, basilic, parmesan terre, haricot vert

- HAMBURGERS -

LE GENOVA €15 LE PARMA €16
Hamburger pur beeuf 135gr, pesto, Hamburger pur boeuf 135gr, jambon de
mozzarella di bufala, tomates parme, parmesan, roquette

LE PALERMO €15 LE ROMA €17
Hamburger pur boeuf 135gr, aubergine, Hamburger pur boeuf 135gr, guanciale,
pecorino, sauce tomate-basilic pecorino, ceufs

LE NAPOLI €16 LE TORINO 618

Hamburger pur boeuf 135gr, burrata,

. iz Hamburger pur boeuf 135gr, mayonnaise &
oignons caramélisés, roquette

la truffe, copeaux de parmesan, roquette,
truffe rapée

TOUS LES INGREDIENTS DES HAMBURGERS SONT FAITS MAISON!




- CARNE - - SPECIALITA -

BROCHETTE MIXTE €24 TAGLIATA DE BEUF MARINE €26
Porc, boeuf, poulet A la truffe avec roquette parmesan et truffe
' ' rapée
GRIL.LAI']E‘MIXT'E [\I’IANI]E] €25 PICANHA DE BEUF £24
Saucisse italienne, ribs, pilon de poulet, boeuf 350
gr
g(?ngE A LS 638 GRILLADE MIXTE A LA BIERE €21
Ri.bs, pilon de poulet, saucisse italienne,
ESCALOPE PIZZAIOLLA €19 picanha
Sauce tomate, origans, cdpres et fromage ;
RIBS MARINES €24
ESCALOPE VALDOSTANA €19 Au Jack Daniel's Honey whisky et & la moutarde
Mozzarella, aubergine, jambon
ENTRECOTE (+ TRUFFE) £24/698 ESCALOPE DE VEAU SALTIMBOCA €19
450gr Sauge, jambon de parme, creme de parmesan
TAGLIATA DE BEUF (+TRUFFE) €20/€24 TAGLIATA DE BEUF A L'ITALIENNE €21

Roquette et parmesan
Sauge, jambon de parme, creme de parmesan

SAUCES €2.50

Poivres - 4 fromages - Champignons - Béarnaise

ENTRECOTE DU CHEF €24

Poireaux frits

- PES[’;E - FILET PUR VORONOFF €28
350gr, sauce moutarde et Vodka

FRITURE MIXTE €22 BABY COTE A L'0S A LA MILANAISE €28
Anchois, calamars, gambas, légumes 400gr, panée et frite
croquants
FILET DE DAURADE A L'EAU FOLLE €24
Tomates cerises, basilic, pignons de pin SAUCES £9 50
GRILLADE DE POISSON £25 Poivres - 4 fromages - Champignhons - Béarnaise

Espadon, thon, saumon, gambas, calamar

TAGLIATA DE THON €21

Sur salade maison

TOUS LES PLATS DE VIANDE SONT ACCOMPAGNES DE LEGUMES ET POMMES DE TERRE
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- DESSERTS MAISON -

MILLE-FEUILLE AUX FRUITS DES BOIS €9

Creme anglaise, chantilly

CHEESECAKE €8
Menthe et chocolat

CREME SEMI FROIDE €8
Aux noix carameélisées

BAVAROIS A LA FRAISE €8

CARPACCIO D'ANANAS FLAMBE €9

Au Grand Marnier, glace & la mangue

TIRAMISU €8

- BOISSONS CHAUDES -

CAFE €2.50
DECAFEINE €2.50
THE €3
THE MENTHE FRATCHE €3.50
LATTE MACHIATTO €3.50
CAPPUCINO €3
CAFE CORRETO €4
IRISH COFFEE €8
ITALIAN COFFEE €8
JAMAICAN COFFEE €8

DAME BLANCHE €7

DAME NOIRE €7

PECHE MELBA €9

Glace vanille, péche au sirop, chantilly

GATEAU AU CHOCOLAT €8

Au coeur fondant

SORBET DU JOUR €2.50

1 boule

GLACE ENFANT €2.50

- DIGESTIFS -

LIMONCELLO €6
AMARETTO €6
GRAPPA €6
GRAPPA BAROLO €8
GRAPPA ALEXANDER €1
SAMBUCA €6
BAILEY'S €6
COINTREAU €8
COGNAC €9
AVERNA €8
WHISKY €8




